RJS-II关节模组
RJS-II关节模组
用户手册
版本号：V2.0
RJS-II关节模组
1
使用产品前请仔细阅读本手册
版权说明

RJS-II关节模组
8
3.2RJSII关节模组型号说明
RJS-II关节模组
9
3.3 RJSII关节模组技术参数
关节型号 RJSII-14S RJSII-14 RJSII-17 RJSII-20 RJSII-25 RJSII-32 RJSII-40
减速器参数
减速比(可选） 101 101 101 101 121 121 121
减速器背隙(arcsec) 10 10 10 10 10 10 10
传动精度(arcmin) 1 1 1 1 1 1 1
电机电气参数
电机极对数 6 6 6 6 6 6 10
电机额定功率(W) 59 118 148 282 400 750 1050
电机额定电压(V) 48 48 48 48 48 48 48
电机额定电流(A) 2.7 4.7 5.7 9.5 11.5 19.5 28
电机额定转速(rpm) 3000 3000 2000 2700 2500 2000 2000
电机最大转速(rpm) 4000 4000 2900 3000 3000 2500 2200
电机额定转矩(N·m) 0.21 0.3 0.706 1 1.6 3.3 5
力矩系数(N·m/A) 0.08 0.096 0.124 0.105 0.155 0.227 0.178
反电动势系数
(v/krpm)
3.9 6.4 10 6.84 9.8 14 21
启停容许转矩(N·m) 26 34 66 102 207 436 762
平均负载转矩(N·m) 10.5 13.5 49 61 133 267 557
静态负载转矩(N·m) 21.2 23.7 100 160 448 600
最大瞬时转矩(N·m) 51 66 134 182 376 848 1458
最大许用弯矩(N·m) 20 41 72 140 243 460 600
最大瞬时弯矩(N·m) 40 80 140 280 480 900 1200
额定转速(rpm) 29.5 29.5 19.8 26.7 20.7 16.5 16.5
最大转速(rpm) 40 40 28.7 29.7 24.7 20.7 18
关节重量(kg) 1.04 1.65 2.6 3.1 4.5 7.8 15
关节直径(mm) 66 76 90 96 116 152 184
关节长度(mm) 114 121 139 131 149 181 209
机械性能
增量编码器 20000P/R
绝对值编码器 单圈绝对值或多圈绝对值可选，标配单圈编码器分辨率17Bit；多圈编码器分辨率单圈 17Bit多圈 16Bit
总线通讯协议 EtherCAT /CANopen
抱闸 24/12VDC电磁摩擦片式
IP等级 IP54
关节定位精度 绝对定位精度可达±0.03度，重复定位精度可达±0.015度
工作环境
机械臂可在 0℃- 40℃环境温度下正常运行：
机械臂可在不大于 90%环境湿度(无冷凝)下正常运行
RJS-II关节模组
10
4.RJSII系列关节模组安装
4.1 机械安装
请结合我司给出的各型号模组图纸进行结构设计和装配。
在关节对关节的配置中将多个RJSII 装置组装到一起或在RJSII的输出盘上增加手臂时，所需的螺钉规格和拧紧转
矩值在下表中列出。建议使用内六角钢制螺钉，带有诸如锌等耐腐蚀涂层。
RJSII安装螺钉：
NOTE: 建议在所有螺钉上涂抹可清除型螺纹锁固胶。
关节级联安装示例
1）拆除关节后盖的3颗螺钉，如图所示：
2）将关节电源线和通讯线穿过连接的下个关节，整理好线以免两个关节连接时压线,如下图所示：
型号 紧固件尺寸 转矩
RJSII14S M2.5х6mm长, SHCS 1.2Nm
RJSII14 M3х8mm长，SHCS 2.3Nm
RJSII17 M3х8mm长，SHCS 2.3Nm
RJSII20 M4х8mm长，SHCS 5Nm
RJSII25 M4х10mm长，SHCS 5Nm
RJSII32 M4х12mm长，SHCS 5Nm
RJSII40 M5х14mm长，SHCS 10Nm
RJS-II关节模组
11